w w w . f a f i c a . b r

INSTITUTO MUNICIPAL DE ENSINO SUPERIOR DE

CATANDUVA
Autarquia Municipal

Av. Daniel Dalto s/n – (Rodovia Washington Luis - SP 310 - Km 382)

Caixa Postal: 86 - 15.800-970 – Catanduva-SP

(17) 3531-2200 / fax (17) 3531-2205   www.fafica.br   secretaria@fafica.br

1

EDITAL Nº 007/2023

HOMOLOGA O RESULTADO FINAL DO PROCESSO
SELETIVO CONVOCADO PELO EDITAL Nº 002/2023.

O Diretor do Instituto Municipal de Ensino Superior de Catanduva

(IMES Catanduva), no uso de suas atribuições legais e regimentais torna

público a HOMOLOGAÇÃO do resultado final do Processo Seletivo

convocado pelo Edital nº 002/2023, de 18/01/2023, destinado à seleção

de Professores para contratação temporária, para as disciplinas dos

Cursos de Graduação do Instituto Municipal de Ensino Superior de

Catanduva, confirmando o resultado preliminar divulgado por meio do

Edital nº 005/2023.

1. O candidato aprovado deverá aguardar a convocação para a

atribuição de aulas, que será feita mediante edital conforme ítem 8.1 do

Edital 002/2023.

2. Maiores esclarecimentos contatar o Departamento de Recursos

Humanos do IMES através do e-mail: rh@fafica.br

Catanduva-SP, 16 de fevereiro de 2023.

PAULO ROBERTO VIEIRA MARQUES
Diretor

http://www.fafica.br/
http://www.fafica.br/
mailto:secretaria@fafica.br